Si. Hercle qui vt tu prædictas: cauendust mihi abs te irato:

Atq; alio tu modo me verberare: atq; ego te soleo cogitas!

Quid censes? Cal. æde pol merito esse iratum arbitror:

Cum apud te parum stet sides. Si. iam sic sino.

Iratus sit. ego ne quid noceat cauero.

Sed quid aīs: quid hoc quod te rogo. Pse. si quid vīs roga.

Quod scibo: delphis responsum dicitō. Si. aduorte

Ergo animum: & fac sis promissi memor. Pse. quid aīs?

Si. Ecquam scis filium tibi incinam meum amare?

Liberare quam velit Pse. ceuton Kaito ito negari.

Si. Ecquas viginti minas per sycophantiam atq; perdoctos dolos

Paritas vt a me auferas? Pse. abs te ego auferam!

Si. Ita. quas meo gnato des: qui amicani liberet. fatere.

Pse. Dixiñ troia cades metidaci capta sinone.

Si. Dixiñ caliphon dudum tibi? Cal. memini. Si. cur hec

Tu vbi resciuisti: illico cœlata me sunt: cur non rescui? Pse. eloquar.

Quia nolebam te memorem prægnî malum

Herum: vt seruos criminaret apud herum. Si. iuberet hunc

Præcipitem in pistrinum trahi? Cal. nunquid peccatum est simo.

Si. Immo maxime. desiste. recte ego meam rem sapio callipho.

Pse. Peccata. mea sunt. animum aduorte: nunc iam

Qua propter expertem amoris natū habuerim

Pistrinum ineundum scibam: si id faxem mihi.

Pseudolus.

Si. Non a me scibas pistrinum ineundum tibi:
Cum ea missitabas! Pse. scibam. Si. cur non dictum est mihi?
Pse. Quia aliud malum aderat: sicut aberat longius.
Illud erat praesens: huic erat dieculæ.
Si. Quid nunc agetis: nam hinc quidem a me non potest
Argentum auferri: qui presertim senserim.
Ne quisque credat nummum: iam edicam omnibus.
Pse. Nuncque æde pol cuique supplicabo: dum quidem
Tu viues: tu mihi hercle argentum dabis.
Abs te eisdem sumam. Si. tu a me sumes? Pse. strenue.
Si. Excludito mihi hercle oculum: si dedero. Pse. dabis.
Iam dico ut a me caueas. Cal. certe æde pol scio:
Si abstuleris mirum & magnum feceris facinus.
Pse. Faciam. Cal. si non abstuleris? Pse. virgis cædito.
Pse. Sed quid si abstulero? Si. do iouem testem tibi:
Te ætatem impunc habiturum. Pse. facito ut memineris.
Si. Ego ut cauere nequeam cui prædictitur?
Pse. Predico ut caueas. dico inquit ut caueas. caue. hem istis
Mihi ut hodie manibus argentum dabis. Cal. æde pol
Mortalem graphicum: si seruat fidem.
Pse. Seruitum tibi me abducito: ni fecero. Si. bene atque
Amice dicis: nam nunc iam meus? Pse. vini etiam
Dicam: quo vos magis miremini? Cal. studeo hercicæ
Audire. nam te ausculto libens. Si. agedum nam satis
Libenter te ausculto loqui. Pse. priusque istam pugnam
Pugnabo: ego etiam prius dabo aliam pugnam claram
Et commemorabilem. Si. quam pugnam? Pse. hem ab hoc
Lenone vicino tuo per sycophantiam atque per doctos dolos
Tibi innam illam: tuus quam gnatus deperit:
Eam circunducam lepidule nonne. Si. mirum quidem est.
Pse. Effectum hoc hodie reddam vtrunque ad vesperum.
Si. Siquidem istæc opera ut predicas perfeceris:
Virtute regi agathocli antecesseris. sed si non faxis:
Nunquid causa est: illlico quin te in pistrinum condam.
Pse. Non unum quidem diem modo: verū hercle in omnis: quæntus
Est. sed si effecero: dabin mihi argentum quod dem lenoni illoco
Tua voluntate: Cal. ius bonum orat pse vñ dolus. dabo in que. in que
Si. At enim scis qd mihi in mentem venit? quid si iisce
Inter se consenserunt callipho: aut de compacto faciunt